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COMMISSIONE ELETTORALE Seduta in modalità telematica del 

15/02/2024 

 

VERBALE N. 1 VERBALE DI INSEDIAMENTO DELLA 

COMMISSIONE ELETTORALE E DI SEGGIO PER L’ELEZIONE DEL 

COORDINATORE DEL CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN 

FARMACEUTICA E NUTRACEUTICA ANIMALE  DI CUI AL BANDO 

N. 1023, PROT 21127 DEL 12/02/2024.  

 

Giusta convocazione, a mezzo mail del 12/02/2024, il giorno 15/02/204, 

alle ore 09:00, si riunisce, in via telematica, la Commissione Elettorale 

e di Seggio, di cui Bando N. 1023/2024, Prot. N. 21127 del 12/02/2024, 

costituita da: Prof.sa Luisa Tesoriere  (Presidente) , Prof. Mariano 

Licciardi (Componente), Prof.ssa Stella Maria Cascioferro 

(Componente), Sig.na Marta Pepe (Componente/Studente)  e Dott. ssa 

Fiammetta Pantò  (Segretario verbalizzante). 

Tutti i componenti risultano presenti e quindi la Commissione può 

operare. I componenti la presente Commissione Elettorale e di Seggio 

procedono alla verifica del corpo elettorale per la composizione 

dell’elettorato attivo e passivo, in relazione a quanto previsto dalla 

delibera del S.A. n.12 del 19.11.2018, per i corsi di Studio di nuova 

attivazione e sulla base della ricognizione preliminare effettuata dal 

Presidente della Commissione Elettorale.  

Accertatane la correttezza e completezza, il Segretario verbalizzante è 

autorizzato a trasmettere gli elenchi dell’elettorato attivo e passivo, che 

si allegano al presente verbale costituendone parte integrante, al 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e 

Farmaceutiche, per la pubblicazione degli stessi sul sito web del 

predetto Dipartimento.  

La Commissione, completati i lavori, si aggiorna al giorno 26/02/2023, 

alle ore 8.30 sulla piattaforma “Teams”, per esaminare le candidature 

presentate. 
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Null’altro essendovi da deliberare, la riunione si chiude alle ore 9.15 

- Prof ssa Luisa Tesoriere  (Presidente)  

- F.to Prof. Mariano Licciardi (Componente)   

- F.to Prof.ssa Stella Maria Cascioferro (Componente)   

- F.to Sig.na Marta Pepe (Componente/Studente)   

- F.to Dott. ssa Fiammetta Pantò  (Segretario verbalizzante)   

 
 
 

ELEZIONE DEL COORDINATORE DEL CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN 
FARMACEUTICA E NUTRACEUTICA ANIMALE  - TRIENNIO 2023-2026 

ELENCO ELETTORATO ATTIVO 
 

 DOCENTI UNIPA 

1 ALLEGRA MARIO PO BIO/10 

2 AVELLONE GIUSEPPE PA CHIM/10 

3 ARCULEO MARCO  PO BIO/05 

4 BONGIORNO DAVID PA CHIM/01 

5 DIANA PATRIZIA PO CHIM/08 

6 D'OCA MARIA CRISTINA PA FIS/07 

7 FIORICA CALOGERO PA CHIM/09 

8 MAURO MANUELA RU BIO/05 

9 PRESENTATO ALESSANDRO RTD BIO/19 

10 RIZZO CARLA  RTD CHIM/06 

11 SCIALABBA CINZIA RTD CHIM/09 

12 TERENZI ALESSIO PA CHIM/03 

13 TODARO  ALDO PA AGR/18 

14 TROIA ANGELO RTD BIO/02 

15 VENTURELLA  FABIO RU BIO/14 

  RAPPRESENTANTI STUDENTI   

1.  PEPE MARTA   

2.  DI STEFANO MICHELA   

3.  MALLIA SARA   
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ELEZIONE DEL COORDINATORE DEL CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN 
FARMACEUTICA E NUTRACEUTICA ANIMALE  - TRIENNIO 2023-2026 

ELENCO ELETTORATO PASSIVO 

 

 DOCENTI UNIPA 

1 ALLEGRA MARIO PO BIO/10 
2 AVELLONE GIUSEPPE PA CHIM/10 
3 ARCULEO MARCO  PO BIO/05 
4 BARRAJA PAOLA PO CHIM/08 
5 BONGIORNO DAVID PA CHIM/01 
6 CAVALLARO GENNARA PO CHIM/09 
7 DIANA PATRIZIA PO CHIM/08 
8 D'OCA CRISTINA PA FIS/07 
9 FIORICA CALOGERO PA CHIM/09 
10 LAURIA  ANTONINO PO CHIM/08 
11 MONTALBANO  ALESSANDRA PA CHIM/08 
12 TERENZI ALESSIO PA CHIM/03 
13 TODARO  ALDO PA AGR/18 
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